

KARABURUN BELEDİYESİ MECLİS KARARI	
DÖNEM : Nisan/2024	Karar Tarihi : 07/04/2024
OTURUM : 1	Karar Numarası : 30418101-105.04-Özet
BİRLEŞİM : 1	Toplantı Saati : 08.30
Belediye Meclisini Teşkil Edenlerin Adı ve Soyadı	Meclis Başkanı : İlkey GİRĞİN ERDOĞAN Üyeler :Raife KARABATAK, Gazanfer YAVAŞ, Akın AKALMIŞ, Aycan DESTİRECİ, Dinçer ÖZLÜOĞLU, Kağan DÜNDAR, Yağmur KUTAY, Mehmet ÖZKAN, Cemre ÖZMEN, Nizamettin ÇELENK, Ferhat ÇOBAN
TOPLANTIYA KATILANLAR	İlkey GİRĞİN ERDOĞAN, Raife KARABATAK, Gazanfer YAVAŞ, Akın AKALMIŞ, Aycan DESTİRECİ, Dinçer ÖZLÜOĞLU, Kağan DÜNDAR, Yağmur KUTAY, Mehmet ÖZKAN, Nizamettin ÇELENK, Ferhat ÇOBAN
TOPLANTIYA KATILMAYANLAR	Cemre ÖZMEN

Karaburun Belediye Meclisi, 5393 sayılı yasanın 22. maddesi gereğince, 07 Nisan 2024 tarihinde, Belediye Başkanı İlkey GİRĞİN ERDOĞAN başkanlığında toplandı. İmza çizelgesi üyelere imzalatılarak yoklama yapıldı. Yeterli çoğunluğun sağlandığı belirlendikten sonra, birleşim açıldı.

Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 5 inci maddesi gereği, divanı oluşturmak üzere Belediye Başkanı Meclisin en genç iki üyesini, Yağmur KUTAY ve Kağan DÜNDAR' ı geçici kâtip üye olarak davet etti.

(2024-22)

Gizli oylama ile Meclis 1'inci Başkan vekilliğine; 7 (Yedi) oy alan Akın AKALMIŞ,
Gizli Oylama ile, Meclis 2'inci Başkan Vekilliğine; 4 (Dört) oy alan Dinçer ÖZLÜOĞLU,
Gizli oylama ile, Meclis Katipliğine asil üye olarak,7 (Yedi) oy alan Yağmur KUTAY ile 4 (Dört) oy alan Mehmet ÖZKAN

Gizli oylama ile, Meclis Katipliğine yedek üye olarak, 7 (Yedi) oy alan Cemre ÖZMEN birinci, 4 (Dört) oy alan Aycan DESTİRECİ,

Gizli oylama ile, daimi encümen üyeliğine; 7 (Yedi) oy alan Cemre ÖZMEN ve 7 (Yedi) oy alan Kağan DÜNDAR

Seçildiler. (5393 S.K. 18/k, 19 ve 33/a md)

(2024-23)

Açık oylama ile; Plan ve Bütçe Komisyonuna; Akın AKALMIŞ, Yağmur KUTAY ,Ferhat ÇOBAN, Nizamettin ÇELENK,

Açık oylama ile; İmar ve Bayındırlık Komisyonuna; Cemre ÖZMEN, Kağan DÜNDAR , Yağmur KUTAY, Dinçer ÖZLÜOĞLU,

Açık oylama ile; Hukuk Komisyonuna; Gazanfer YAVAŞ, Akın AKALMIŞ, Raife KARABATAK, Mehmet ÖZKAN,

Açık oylama ile; Çevre Komisyonuna; Cemre ÖZMEN, Kağan DÜNDAR, Yağmur KUTAY, Aycan DESTİRECİ

Açık oylama ile; Deprem ve Afetler Komisyonuna; Yağmur KUTAY, Ferhat ÇOBAN, Akın AKALMIŞ, Nizamettin ÇELENK,

Açık oylama ile; Cinsiyet Eşitliği Komisyonuna; Yağmur KUTAY, Kağan DÜNDAR, Ferhat ÇOBAN, Aycan DESTİRECİ,

Açık oylama ile; Sokak Hayvanları Koruma Komisyonuna; Cemre ÖZMEN, Raife KARABATAK, Ferhat ÇOBAN, Aycan DESTİRECİ

Oy birliği ile seçildiler. (5393 S.K. 18/k ve 24 md)

J. Gırgın

M.

Y. K.

(2024-24)

Yarımada Belediyeler Birliğine; Asil üye, Kağan DÜNDAR ve Yağmur KUTAY , yedek üye, Aycan DESTİRECİ ve Mehmet ÖZKAN ,

Kıyı Ege Belediyeler Birliğine; Asil üye Ferhat ÇOBAN , yedek üye Raife KARABATAK ,
Ege Belediyeler Birliğine; Asil üye Gazanfer YAVAŞ , yedek üye Akın AKALMIŞ

Olarak oy birliği ile seçildiler. (5355 S.K. Mad. 8)

Karaburun Belediyesi 2023 Yılı Meclis Denetim Komisyonu raporu okundu. Meclis bilgilendirildi.

Faaliyet Raporunun okunması için, Belediye Başkanı İlkay GİRGİN ERDOĞAN, yerini Meclis 1.Başkan Vekili Akın AKALMIŞ' a bıraktı. Faaliyet Raporunun okunmasına geçildi.

(2024-25) Karaburun Belediyesi 2023 yılı Faaliyet Raporu okundu. Mevcudun **oy çokluğu** ile kabul edildi. (Dinçer ÖZLÜOĞLU, Mehmet ÖZKAN, Aycan DESTİRECİ, Nizamettin ÇELENK red oyu kullandı.) (5393 sk. 19, 26, 56 md.)

Dilek ve Temennilerden sonra, 03 Mayıs 2024 saat 14.00'de Karaburun Belediyesi Mordoğan Hizmet Binası'nda toplanılmak üzere Birleşim Başkan tarafından kapatıldı.

Başkan
İlkay GİRGİN ERDOĞAN

Meclis Katibi
Yağmur KUTAY

Meclis Katibi
Mehmet ÖZKAN